consignado en la aplicación del Estado de Gastos del Presupuesto General del 

Ayuntamiento de San Bartolomé para el ejercicio 2025; 15.150.78001 de la 

"Administración General de Vivienda y Urbanismo. A familias e instituciones sin fines 

de lucro", por un importe total de ochocientos nueve mil seiscientos noventa y 

cuatro euros con siete céntimos (809.694,07 €). 

La ayuda individual para la rehabilitación de la vivienda será de un importe máximo 

de cinco mil euros, según se recogen en las Bases Reguladoras (Base 7), y su 

Convocatoria, de forma que: 

1. VIVIENDAS UNIFAMILIARES 

Se concederá a las personas beneficiarias una subvención del 50% del coste